.

>J< Ego Vincbius de Calatabuturo tejlisfum.)
Ego Eranefcus de Notario Roberto Regius publicus Notarius rogatus pra-
dulis interfui ,fcripfipradicta, & meofigilio/ignavi

.

Ex hoc fupra feripto inftrumento apertd cognofcimus fundationem
Conventus S. Auguftini Panormi annum 129J. prxccdcre : etfi quonam.»
anno fuerit excitatus incompertum fit. Et fand anno 1267. ineo regularis
difciplina efflorebar ; etenim circa hoc annum in co Auguftiniani Ordinis
inftitutum amplexu? eft B. Auguftinus Novellus Panormitanus , in farculo
Matthxus de Thermes vocatus , ex nobiliflima Panormitana familia de
Thermes . Confide Bcrnardum Ricram , (jp) aliofque apud Vincentium*
Auriam in B. Augufiino Novello Panormitano: qui multis rationibus , ac ar-
gumentis probat , B.Auguftinum non Thermis natum, fed Panormi e*
familia de Thermes., Hoc vero roboratur ex inflrumcnto condito hoc aa*

i, .
no

(3PJ m vita B. afug. Hovelt. 1

qui nefeientes feribere , nos
per manus pradicti Notarii

feribi fecimus , & tefiamur

.
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no JI95- in tabulis Petri de Tancredo Panormitano Tabellione , cujus vi-

gore dic 4 . Julii 8 . ind. Mattharusde Milite filius Andre* de Milite de Po-

firio recipit ad annuum ccnfmn durante ejus vita a F.Hcnrico de Tirabach

Generali Prxceptorc Ordinis Thcutonici in Sicilia, & Calabria, de con-

fcnlu Fratrum noftra: Manfionis SS. Trinitatis ,
quoddam Cafale ejufdem

Manfionis vocatum Crebilcauli,fitum in territorio Calatabuturi, Sclafani,

& Cammarat* pro ccnfu unciarum auri odio folvcndarum 15. Augufli.

Fines vero ejufdem feudi defignantur : ex una parte juxta fcudum Iiofpita-

li, S loaunis Ierofolymitani ,
quod dicitur Sulfafi , & afienditper terras cafalis,

auod tenet Dominus Matlbtus de Thermis : & cum cifdem paflis, & confiniis

adjcdlis in alio inftrumento conccflionis , condito anno 1274. 1 1. Odtobris

cx tabulis Koberti Notarii Panormitani , exferipto exinde in tabulis Fri-

derici de Baldo ultimo Augufti i 2 94-q llodfcudlimmemoratura Andre* dc

Milite Politicnfi conceditur: id autem hic exferibere non gravabimur. C40)

In nomine Dni amen . Anno ejufdem a nativitate millefimo ducentefimo nona-

eefimoquarto , menfe Augufli , ultimo ejufdem , feprimt indiciionis . Regnante_>

Seretn[fimo Dno noflro Dno Rege Iacobo Dei gratia inclyto Rege Aragonum, Sici-

lia ,
Majoricarum , & Valenti* , ac egregio Comite Barcellonit , feliets dominii

Regnorum fuorum Aragonum anno quarto , Sicilit vero nono feliciter amen.

Nos Guirrerius de Atterio Iudex Civitatis Panormi , Fridericus de Baldo regius

publicus ejufdem Civitatis Notarius , &fubfcripti teflcs ad hoc vocati fpeciali-

ter , & rogati ,prtsenti feripto publico notumfacimus, & teflamur ,
quod bone-

flus, & religiofus vir Frater Henricus de Tyrbach Generalis Prtceptor Domo-

rum Sacrt- Domus Tbeutonicorum in Sicilia, obtulit nobis quoddamferiptum pu-

blicum continentia infraferiptt ,
petens , & rogans nos , noflrum officiam implo-

rando , ut prtdidumferiptum fibi informa publica redigere deberemus , eo quod,

afferebat fumptum , inde tranfumptum oflendere ,
quorum videre intererit , cum

neceflefuerit originali pradido penesfe confervato . Nos autem ejus petitionem

utpote juri confonam admittentes ,
quia prtdidum feriptum vidimus,& legi-

mus , & vidimus ipfum omni vitio, & fufpicione carere , id de verbo ad verbum

nihil in eo addito , vel mutato,feu etiam diminuto , noftra audoritate judiciaria

interpoftta , in pr*sentem publicam formam redegimus , cujus tenor per omnia

talis efl . In nomine Dni amen . Anno a nativitate ejufdem millefimo ducentefimo

feptuagefsmoquarto, undecimo die menfis Decembris, tertit indictionis . Regnan-

te Seremffimo Dno noflro Diio Karolo Dei gratia inclyto Rege Sicilit , Ducatus

Apuli* , & Principatus Caput , Almt Urbis Senator , ac in Tufcta pcr Sandam

Romanam Ecclefiam Vicario Genti , Andegavit Provincia, & Fonlaqucr Com-

te Regni vero ejus Sicilit anno decimo feliciter amen . Ego Andreas de Miltte_j

de Politio , prtfenti publico inftrumento fateor in prtfentia Dni Bonfignon de

Catena ludicis Panormi, Roberti tabellionis Civitatis ejufdem, & fubfcnptorum

fellium , ad hocfpecialiter rogatorum , & vocatorum ,
in quos ludtcem ,

& Ta-

bellionem confenft tanquam in meos ,
cum [cirem ipfos ex vera confitenda meos

non

(40) In tab. Manfionis Tanor. in membranis* V -
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non ejji, quodprafentialiter recepi , & integri habui ad annuum tenfum in vita
mea tantum, & nonplus , a vebis Religiofo viro Fr. Florentio de Holandia Pra-
ceptore Domorum S. Maria Tbeutonicorum in Sicilia concedente mihi in vita
mea tantum , ut efi difrum , de confenfu , afenfu , & voluntate Conventus Con-
Jratrum velirorum

,
quoddam eafale unum , vocatum Garbilcauli fitum in per-

tmentiis terrarum Calatabiani , Sclafani , & Cammarata
, /ub/criptitfinibus

licitatum i pertinent vobis jure pleno , cum herbagiis , aquis
, riftuciis

, mandra,
gtts

, terragtrs
, & omnibus aliis juribus